	亞洲大學   113  學年度  2   學期 經營管理 學系（所）   曾明朗    教師在校時程表
Professor Tseng, Ming-Lang Weekly Schedule – Spring 2025
Department of Business Administration, Asia University　　      

	
	一

(Mon.)
	二

(Tue.)
	三

(Wed.)
	四

(Thr.)
	五

(Fri.)
	備註

	08:10

｜

09:00
	請益時間

(office hour)
	備課
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	研究
	

	Loc.
	H421
	H421
	H421
	H421
	H421
	

	09:10

｜

 10:00
	請益時間

(office hour)
	研究方法
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	研究
	

	Loc.
	H421
	M511
	H421
	H421
	H421
	

	10:10

｜

 11:00
	請益時間

(office hour)
	研究方法
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	研究
	

	Loc.
	H421
	M511
	H421
	H421
	H421
	

	11:10

｜

 12:00
	請益時間

(office hour)
	研究方法
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	研究
	

	Loc.
	H421
	M511
	H421
	H421
	H421
	

	12:10

｜

 13:00
	午休
	午休
	午休
	午休
	午休
	

	Loc.
	H421
	H421
	H421
	H421
	H421
	

	13:10

｜

 14:00
	研究生或專題指導
	研究
	校外調查

研究
	校外調查

研究
	校外調查

研究
	

	Loc.
	H421
	H421
	
	
	
	

	14:10

｜

 15:00
	研究生或專題指導
	研究
	校外調查

研究
	校外調查

研究
	校外調查

研究
	

	Loc.
	H421
	H421
	
	
	
	

	15:10

｜

 16:00
	研究生或專題指導
	研究
	校外調查

研究
	校外調查

研究
	校外調查

研究
	

	Loc.
	H421
	H421
	
	
	
	

	16:10

｜

 17:00
	研究生或專題指導
	研究
	校外調查

研究
	校外調查

研究
	校外調查

研究
	

	Loc.
	H421
	H421
	
	
	
	

	17:10

｜

 18:00
	
	
	
	
	
	

	Loc.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Loc.
	
	
	
	
	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：
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間時





單位主管核章：








